
Třemešná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.204930N, 17.575320E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1256 (768 let) Katastrální výměra: 2 094 ha

Počet obyvatel: 889 PSČ: 793 82

Adresa URL: www.tremesna.cz

Počet obyvatel obce Třemešná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 407 51 371 889

Historie počtu obyvatel obce Třemešná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 407 51 371 -8 889
1.1.2023 59 421 54 363 -8 897
1.1.2022 58 428 54 365 -5 905
1.1.2021 53 432 53 372 -9 910
1.1.2020 53 433 54 379 5 919
1.1.2019 58 432 53 371 -8 914
1.1.2018 58 432 52 380 7 922
1.1.2017 54 429 53 379 10 915
1.1.2016 56 429 50 370 4 905
1.1.2015 54 433 50 364 -1 901
1.1.2014 54 431 51 366 -18 902
1.1.2013 60 436 49 375 920
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